
 

特別視察研修会（ＣＰＤ認定）について 

 環境にやさしいエネルギーの先進事例の見学会のご案内 

社団法人 富山県建築士事務所協会  

   高岡支部 支部長  上 井  章  

 

平素より、社団法人 富山県建築士事務所協会 高岡支部の活動に対してご理解賜り、ありがとうございます。 

この度、特別視察研修会として建築士事務所協会の賛助会員である北陸電力株式会社高岡支社の協力により、 環境に

やさしいエネルギーの先進事例 に関する特別見学会を企画いたしました。 

 お忙しい時期とは存じますが、下記のとおり開催致しますので、建築士事務所協会会員の皆様に参加いただきますよ

うお願いいたします。 

なお、当日は施設関係者からコンセプトや施設概要の説明していただく予定です。 

 

開催日時および研修内容 

 

開催日 視察場所 時間 定員 

平成22 年11 月13 日（土） 

10:00 集合 10:15 出発 

※ 移動にはバスを利用します。 

１．能登島リゾート 

２．福浦風力発電所 

３．志賀原子力発電所 

10:00～18:00 30 名 

テ ー マ ：  石川県の先進施設の建築空間や設備システムの見学   

主  催 ： 社団法人 富山県建築士事務所協会 高岡支部 

共  催 ： 北陸電力株式会社 高岡支社  

Ｃ Ｐ Ｄ ： 建築士会ＣＰＤ認定プログラム ４単位予定 

参 加 費 ：   視察研修会 無料 ／ 懇親会 3,000 円程度  

研修会終了後、高岡において懇親会を開催しますのでご参加ください。 

定  員 ：  先着30 名  

申込方法 ： 下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸあるいはe－mail にてお申込みください。 

申込み期限は、平成２２年１１月 ８日です。 

※移動の都合上定員を超えた場合には、締切りとさせていただきます。（先着順とさせていただきます。） 

※視察にはバスを利用します。１１月１３日（土）午前１０時１５分にJR 高岡駅南口から出発します。 

参加される方は出発の15 分前（10:00）までにお集まりください。 

※懇親会に参加される方はくれぐれも公共交通機関でお越しください。 

 

お問合わせ先 
富山県建築士事務所協会 高岡支部 CPD 担当 藤井まで 

株式会社 創 建築設計事務所 
TEL：0766-22-8227  e－mail： sou-arch@po3.nsknet.or.jp 

 

お申込みＦＡＸ  0766 — 22 － 8237 
 

参加申込書 

貴社名：  

TEL： e-mail： 

参加者氏名 研修会 懇親会 

 参 加  ・  欠 席 参 加  ・  欠 席 

 参 加  ・  欠 席 参 加  ・  欠 席 

※ 該当する箇所を丸で囲んでください。 


